*

AF8QVÃ0Ü i
Iiík

JV ✓

I iro Jk) í/ 0_9~ iL

Em 15 de Fevereiro de* 2001Indicação NQ 0024/2001

SOLICITA AO EXMQ SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, REPOSIÇÃO DE
LÂMPADAS NO BAIRRO GUARANI.

ExmQ Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A è Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmQ Senhor
Prefeito Municipal, solicitando a reposição de lâmpadas no
Bairro Guarani, conforme relação em anexo.

SALA DAS SESSÕES, 15 de Fevereiro de 2001.

w

Luis Carlos Lobo
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

O bairro Guarani se encontra ès escuras, e quando caí a
noite, a falta de lâmpadas nos postes das ruas indicadas, faz
com que a segurança fique ainda menor do que já é.

Portanto, a indicação procede por ser uma necessidade
básica e uma obrigação do poder público.

SALA DAS SESSÕES, 15 de Fevereiro de 2001.

Luis Carlos Lobo
Vereador - Autor

dbsRef. a 19/02/2001